UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v xây dựng Quy định khoảng

cách vị trí các mỏ khoáng sản

nằm dọc theo các tuyến Quốc

lộ, Tỉnh lộ.

                         Kính gửi:  Sở Xây dựng.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 7275/SXD-VLXD ngày

20/11/2020 của Sở Xây dựng về việc báo cáo về xây dựng Quy định khoảng

cách vị trí các mỏ khoáng sản nằm dọc theo các tuyến Quốc lộ, Tỉnh lộ. Sau

khi xem xét, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh tại hội nghị gần nhất; giao Văn phòng UBND tỉnh tham mưu, bố trí

lịch để Chủ tịch UBND tỉnh họp, nghe báo cáo nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT TT Nguyễn Đức Quyền (b/c);

- Lưu: VT, CN (T618).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T08:35:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T21:08:16-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T21:08:25-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T09:36:39+0700